
 
1/2 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

uzavřený v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 
v platném znění 

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:         město Bohumín 
Sídlo:        Masarykova 158 
         735 81, Bohumín 
Zastoupený:        Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:             Ing. Petr Vícha, starosta města 
b) technických:             Ing. Hana Kaspřáková, vedoucí oddělení investiční výstavby
               Eliška Pecháčková, referentka odboru rozvoje a investic 

IČ:                                                                 00297569 
DIČ:      CZ 00297569 
Daňový režim:       plátce DPH  
Bankovní spojení:       Česká spořitelna a. s., Bohumín,  
Č. účtu:       1721638359/0800 
(dále jen objednatel) 
 
1.2. Zhotovitel:      K2 stavební Moravia s.r.o.  
Sídlo:   
Zastoupený:                                                 Marianem Kotasem, jednatelem 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:                      Marian Kotas, jednatel 
b) technických:                   Jiří Motloch, autorizovaná osoba 

IČ:       28573994   
DIČ:       CZ28573994    
Bankovní spojení:     Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:      43-3741890227/0100   
Telefon:      596 611 392    
E-mail:       priprava@k2stavebni.cz 
(dále jen zhotovitel) 
 

Pro veřejnou zakázku: 

 
 

Cyklostezka podél Flakůvky v Bohumíně 
 
Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo ze dne 22.08.2023 
níže uvedeným způsobem z následujících důvodů: 

• úprava předmětu díla v důsledku okolností zjištěných při realizaci stavby 

• změna ceny stavby s ohledem na úpravu předmětu díla 

 

 

 

II. 

V čl. II. Předmět smlouvy 
Do bodu II.2., článku II se doplňuje následující: 

Předmět díla se upravuje o vícepráce a méněpráce uvedené ve změnovém listě č. 1. 
 

mailto:priprava@k2stavebni.cz


 
2/2 

 

Popis změn: 

V méněpracích odečítáme trativod z drenážních trubek včetně souvisejících položek z důvodu změny 
související s výraznou sanací podloží.  

Jako vícepráce přičítáme navýšení terénu dle požadavku geotechnika vzhledem k obtížným podmínkám 
zakládání cyklostezky, úpravu okrajů cyklostezky po navýšení nivelety a práce spojené s vyvýšením mola 
z důvodu zvýšené nivelety stezky. 

Území stavby cyklostezky je ovlivněno vodním tokem a vodní plochou v její těsné blízkosti. 

 

Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl tyto změny předvídat. 
 
 
 

V čl. IV. Cena díla: 

Čl. IV. se doplňuje o následující text bod IV.1.: 

IV.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny následovně:  

 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

Cena dle SOD 5 875 112,00 1 233 773,52 7 108 885,52 

Cena dodatku č. 1 989 389,14  207 771,72 1 197 160,86 

Cena dle SOD + 
dod. č. 1 celkem 

6 864 501,14 1 441 545,24 8 306 046,38 

 

 
 
 

III. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 22.08.2023 
zůstávají beze změn. 
 
Tento Dodatek č. 1 je digitálně podepsaný s platností jednoho originálu, který obdrží objednatel i 
zhotovitel. 
 

V Bohumíně dne              V Ostravě dne  

 

 
……………................................                                        ....................................................... 
za objednatele:                                                                  za zhotovitele: 
Ing. Petr Vícha, starosta města                                         Marian Kotas, jednatel 
                                                                                   
 
 


		2023-12-05T08:03:32+0100
	Marian Kotas


		2023-12-05T14:16:37+0100
	Dalibor Třaskoš


		2023-12-06T06:42:58+0100
	Ing. Petr Vícha




